

伊勢崎市議会議長 定方 英一 様

会派名 伊勢崎市議会 平成クラブ

代表者 会長 田村 幸一

令和 2 年度政務活動費支出状況報告書 (第3四半期)

伊勢崎市議会政務活動費の交付に関する条例第6条の規定により、次のとおり令和 2 年度第3四半期 (10月から12月まで) の政務活動費支出状況を報告します。

1 支出状況

(単位:円)

科 目	今期支出額	左のうち、 今期概算払受領済額	備考
調 査 研 究 費			
研 修 ・ 会 議 費			
資 料 作 成 費			
資 料 購 入 費	32,560		
広 報 広 聴 費			
要 請 ・ 陳 情 活 動 費			
人 件 費			
事 務 所 費	32,390		
合 計	64,950		

2 交付限度額 630,000 円

3 既交付額 118,643 円

4 今期請求額 64,950 円

5 未交付額 446,407 円

6 添付書類

- (1) 領収書
- (2) 視察等報告書
- (3) 会計帳簿の写し
- (4) その他政務活動費の支出に係る証拠書類



令和2年度 政務活動費会計帳簿

交付限度額	630,000
既交付額	118,643
支出額計	183,593

会派名： 平成クラブ

整理番号	日付	科目	内容	収入	支出	差引
1	4/22	資料購入費	全国農業新聞購読料(4月～9月分)		4,200	-4,200
2	6/16	事務所費	事務用品代		4,496	-8,696
3	6/24	資料購入費	図書購入代4冊		9,680	-18,376
4	6/25	資料購入費	D-file年間購読料		60,000	-78,376
5	7/1	資料作成費	苦情箇所の現地確認の際の写真現像代		4,000	-82,376
6	7/20		第一四半期分入金	78,376		-4,000
7	8/7	資料購入費	図書購入代5冊		14,190	-18,190
8	8/8	事務所費	事務用品代(インク代)		6,120	-24,310
9	8/12	資料購入費	図書購入代10冊		1,658	-25,968
10	8/14	資料購入費	図書購入代8冊		2,688	-28,656
11	8/21	資料購入費	図書購入代1冊		1,188	-29,844
12	9/1	事務所費	事務用品代		6,223	-36,067
13	9/5	資料購入費	全国農業新聞購読料(10月～3月分)		4,200	-40,267
14	10/8	事務所費	事務用品代(封筒)		28,900	-69,167
15	10/20		第二四半期分入金	40,267		-28,900
16	12/2	事務所費	事務用品代		3,490	-32,390
17	12/3	資料購入費	図書購入代11冊		23,320	-55,710
18	12/10	資料購入費	図書購入代5冊		9,240	-64,950
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

令和 2 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

14

会 派 名	平成クラブ	議員氏名	森 田 修
支出年月日	令和 2 年 10 月 8 日 (第 3 四半期)	支 出 額	28,900 円
按分した場合	(金額)	円 × (按分率)	% = 円
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 4. 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 ⑧. 事務所費		
備 考	封筒代		

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

領収証

平成クラブ

様

合 計 ￥28,900-

明細 (現金 ￥28,900)(クレジット ￥0)(その他 ￥0)(内消費税等 ￥2,627)
 (10%対象 ￥28,900 ￥2,627)

但し

上記金額を正に領収いたしました。

印字面を内側に折り保管して下さい

株式会社 カインズ カインズ伊勢崎店 Te0270-20-1111

本社 埼玉県本庄市早稲田の杜1-2-1

0760-0050-6668 2020年10月8日(木) 14:40 担当: [REDACTED]

レジ明細書

2020年10月8日(木) 14:40

元シート No: 6668

発行レジ No: 0050 2020年10月8日

担当: [REDACTED]

081 パック封筒 ￥28,900
 (50個 X 単578)

50点/小 計 ￥28,900
 内消費税等 ￥2,627
 (10%対象 ￥28,900 ￥2,627)
 合 計 ￥28,900
 現 金 ￥30,000
 伝票No 20201017054
 お釣り ￥1,100

レジ明細書のみでの商品交換・
 返品はお受け致しかねます。
 必ず領収書をお持ち下さい。



担当: [REDACTED] 0760
 レジ No: 050 レジ No: 6669

令和 2 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

16

会 派 名	平成クラブ	議員氏名	森 田 修
支出年月日	令和2年12月2日 (第3四半期)	支 出 額	3,490 円
按分した場合	(金額)	円 × (按分率)	% = 円
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 4. 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 ⑧ 事務所費		
備 考	文具代		

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

平成クラブ **CAINZ**
 伊勢崎店 TEL. 0270-20-1111


< 領 収 書 >
 カインズお買上商品を交換・返品の際はレシートを必ずお持ち下さい。ご了承下さい。

2020年12月 2日(水) 16:38

081	ぺんてる 筆ペ	¥128
081	ぺんてる 筆ペ	¥398
081	ポストイット	¥456
	(2個 X 単228)	
081	ポストイット	¥856
	(2個 X 単428)	
081	ポストイット	¥856
	(2個 X 単428)	
081	ポストイット	¥796
	(2個 X 単398)	

10点/小 計 ¥3,490
 内消費税等 ¥317
 (10%対象 ¥3,490 ¥317)
 合 計 ¥3,490
 現金 ¥10,500
 お釣り ¥7,010

☆ポイント3倍キャンペーン実施中☆
 11/30までのアプリ会員限定
 ☆通常ポイントは当日付与☆
 ☆追加のポイントは12/16以降付与☆



担当: パーカ 0760
 レシNo: 008 レシNo: 4030

令和 2 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

17

会 派 名	平成クラブ	議員氏名	森田 修
支出年月日	令和2年12月3日 (第3四半期)	支出額	23,320 円
按分した場合	(金額) 円 × (按分率) % = 円		
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 ④ 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 8. 事務所費		
備 考	書籍代		

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

領収書 R.2年12月3日 No. _____

平成クラブ 様
下記のとおり 申し上げます

伊勢崎市大手町2番15号
三光堂書店
鹿沼 中
電話(0270)25-2347(代)

税込合計金額	¥23,320.-	税率	10%	消費税額等	2,120.-
月日	品 名	数量	単価	金額 (税抜・税込)	摘要
	1 当業者研究	1冊	2700	2700	
	2 武漢日記	1	1600	1600	
	3 東條英機	1	1200	1200	
	4 香港 あなただけの向かうのか	1	1500	1500	
	5 ラスト・ストーリーズ	1	2400	2400	
	6 ブリシット・ジョブ	1	3700	3700	
	7 人はなぜ「自由」から逃走するのか	1	1600	1600	
	8 言論の自由	1	1600	1600	
	9 サラリーマン球団社長	1	1600	1600	
	10 おやとまどき子ども	1	1600	1600	
	11 「母と息子」の日本論	1	1700	1700	
	12				
合 計		11		21,200	

令和 2 年度政務活動費領収書等貼付用紙

18

整理番号

会派名	平成クラブ	議員氏名	森 田 修
支出年月日	令和2年12月10日 (第3四半期)	支出額	9,240 円
按分した場合	(金額) 円 × (按分率) % = 円		
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 ④ 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 8. 事務所費		
備 考	書籍代		

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

領収書

R. 2 年 12 月 10 日

No. _____

平成クラブ様

下記のとおり 申し上げます

伊勢崎市大手町2番15号

三光堂書店

鹿沼 中

電話(0270)25-2347(代)

税込合計金額	¥ 9,240.-	税率	10%	消費税額等	840.-	
月日	品 名	数量	単価	金額 (税抜・税込)		摘要
	1 欲望の系を 終わらせる	1	880		880	
	2 こんぼるいふ、彼方	1	1500		1500	
	3 地方選	1	1700		1700	
	4 メディアが重いか アメリカ	1	920		920	
	5 可能なるマキズム	1	3400		3400	
	6					
	7					
	8					
	9					
	10					
	11					
	12					
合 計					8400	